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SK 3286.000 - dunbTpytowada npoknaaka ans

XO0NoAUJIbHbIX arperatoB, BO34YyX0-BO3A4YLHDbIX

TeNn100OMEHHUKOB U Yyuinepon

Mpy BbICOKOM KOMIMYECTBE MblJI PeKOMEHAYETCA UCMONIb30BaHMe GUTbTPYHOLLMX NPOKIaAoK.
TaknMM 06pa3oM, ynpoLlaeTcs YNCTKa arperaToB. B 3aBUCUMOCTU OT CTeMNeHu 3arpsa3HeHus,
bUNbTPbl HEO6XOANUMO PETYNSPHO MEHATb.

DyHKUUK

ApT. N2

OnwucaHue npoaykTa

Mpenmylectea
Martepuan

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3286.000

XonoaunbHble arperartbl Rittal He TpebytOT TpyAOEMKOrO
o6CnyXXuBaHua 1 NOCTaBNAKTCA 63 GUNLTPYHOLLMX NPOKIaAoK.
Mpw aKcTpeMarsbHbIX YCOBUAX MOXHO UCMOJIb30BaTb
bunbTpytoLmMe NPOKNaaKMU.

TepmocTonkocTb oT —40 °C go +80 °C
MeHuCTbINn NonuypeTaH

npuHa: 325 mm
BbicoTta: 250 mm
ny6uHa: 10 Mm

3 wr.

0.069

0.073

56039390
4028177040502
EC002513
EC002513

27180706



OpobpeHus

Ceptudukarnl EAC
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