

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3286.000

Фильтрующая прокладка

Состояние: 08.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3286.000 - Фильтрующая прокладка для холодильных агрегатов, воздухо-воздушных теплообменников и чиллеров

При высоком количестве пыли рекомендуется использование фильтрующих прокладок. Таким образом, упрощается чистка агрегатов. В зависимости от степени загрязнения, фильтры необходимо регулярно менять.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SK 3286.000
Описание продукта	Холодильные агрегаты Rittal не требуют трудоемкого обслуживания и поставляются без фильтрующих прокладок. При экстремальных условиях можно использовать фильтрующие прокладки.
Преимущества	Термостойкость от -40 °C до +80 °C
Материал	Пенистый полиуретан
Размер	Ширина: 325 мм Высота: 250 мм Глубина: 10 мм
Упаковка	3 шт.
Вес нетто	0.069
Gross weight	0.073
Код ТНВЭД	56039390
EAN	4028177040502
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706

Одобрения

Сертификаты

EAC